例会日 総員(名) 出席(名) 欠席(名) 出席(％) メークアップ 修正出席率

7/13 34 20 13 60.06

6/22 32 20 10 66.67 0

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆会 長／梶浦 暁 幹 事／大坪 加寿子 例 会／毎週火曜日

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 ５１０号室

12:30～

TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／銀座アスター藤沢賓館 藤沢市南藤沢 2-1-2 ザ・プライムビル

TEL0466-28-2111

2021-2022

第 2140 回例会 2021 年 7 月 13 日（火）(天候) くもり №２

点鐘

開会

ロータリーソング：「奉仕の理想」

ゲスト・ビジター紹介

ゲスト    株式会社証券ジャパン

森田 保穂 様

会食・懇談

-会長報告-

・本日森田様との面談が終了いたしました。

・熱海豪雨災害義援金依頼

・7 月 31 日クラブ活性ワークショップ案内

・8/21 クラブフューチャーセミナー案内

・7 月 20 日塩釜東ロータリーとの交流につい

て

幹事報告-

・7 月 6 日理事会決議事項をまとめて各テーブ

ルにお配りしてあります。原本、添付資料は

回覧しますのでご確認いただきますようお願

いいたします。

・熱海豪雨災害の義援金協力依頼が地区よりき

ております。案内と封筒をお回ししますの

で、ご確認いただきご協力お願いします。

-委員会報告-

・雑誌 R 情報委員会 高橋会員

・出席委員会 間山会員

→会員満足度アンケート取りまとめ

・渡邊 PAG

→北クラブの公共イメージ、社会奉仕事業について

・出席委員会 間山会員

会員＆配偶者誕生日-

会員誕生日

7/15 田村会員

・スマイル報告 スマイル委員会間山会員

【田村進会員】

お祝い有難うございます。

スマイルのご協力ありがとうございました。

点鐘 閉会

-卓話-

『クラブ協議会①』

クラブ管理運営委員会   山口委員長

会員組織委員会      須藤委員長

クラブ公共イメージ委員会 高橋委員

奉仕プロジェクト委員長  齋藤委員長

R 財団・米山奨学委員長  林委員長

親睦会委員会親睦会委員会

上堀委員長

会長報告

梶浦会長
森田保穂 様

幹事報告

大坪幹事

社会奉仕委員会

竹之内委員長

雑誌 R 情報委員会

高橋委員長

北クラブの公共イメージ

社会奉仕事業について

渡邊 PAG

お誕生日おめでとうござ

います。

田村会員

会長方針

2021-2022

ロータリアンを楽しむための活動計画

1. 明るく楽しい例会を創造しよう

2. 魅力的な親睦会を創造しよう

3. みんなで奉仕を実践し体幹しよう

4. 自慢の東クラブ入会してもらおう

-次回例会案内-

7 月 13 日(火)

クラブ協議会①